

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058274

**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** Bee Friendly - vlinderpasta BIO

**Inhoud:** 300 g

**Barcode:** 8710296550401

## Lijst met ingrediënten:

harde TARWE griesmeel\*, water, 1,1% gedroogde tomaat\*, 0,7% gedroogde spinazie\*, 0,4% gedroogde rode biet\*. \*van gecontroleerde biologische teelt

## Bijzonderheden:

Dit product kan sporen bevatten van ei, soja en mosterd.

**Allergenen:** Tarwe.

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1526 kJ/360 kcal
<b>Eiwitten</b>	12g
<b>Koolhydraten</b>	73g
<b>Waarvan suikers</b>	2,6g
<b>Vetten</b>	1,7g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,2g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,15g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058817

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Proud - butter cookies

**Inhoud:** 130 g

**Barcode:** 8720604485523

## Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, suiker, palmvet, boter (uit MELK) 2,5%, invertsuikerstroop, rijsmiddel: ammoniumcarbonaten, natriumcarbonaten; kleur: carotenen; zout.

Het product kan sporen bevatten van: ei, soja, sulfieten, sesamzaad, pinda's, andere noten (hazelnoten, amandelen) bevatten.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** TARWEbloem, MELK.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2106kJ(504kcal)
<b>Eiwitten</b>	5,4g
<b>Koolhydraten</b>	58g
<b>Waarvan suikers</b>	19g
<b>Vetten</b>	28g
<b>Waarvan verzadigd</b>	13,3g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,16g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058270

**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** Bee Friendly - rijst chips kaas BIO

**Inhoud:** 60 g

**Barcode:** 8710296932689

## Lijst met ingrediënten:

83% granenchips (80% zilvervliesrijst\* (Italië), 17% boekweit\*, 3% amarant\*), zonnebloemolie\*, zout. \* van gecontroleerde biologische landbouw

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1906 kJ/454 kcal
<b>Eiwitten</b>	7,4g
<b>Koolhydraten</b>	66g
<b>Waarvan suikers</b>	0,9g
<b>Vetten</b>	17g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,8g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,98g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058823  
**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Proud - pinda's gezouten cup

**Inhoud:** 150 g

**Barcode:** 8720604485615

**Lijst met ingrediënten:**

96,%

Pinda's, 3% zonnebloemolie, 1% zout. Het product kan sporen bevatten van noten en sesam.

**Bijzonderheden:**

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** Pinda's.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2593kJ(627kcal)
<b>Eiwitten</b>	28g
<b>Koolhydraten</b>	5,9g
<b>Waarvan suikers</b>	4,1g
<b>Vetten</b>	52,5g
<b>Waarvan verzadigd</b>	8,7g
<b>Voedingsvezels</b>	9,4g
<b>Natrium</b>	0,984g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058271

**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** Bee Friendly - tapenade rood BIO

**Inhoud:** 185 g

**Barcode:** 8710296935031

## Lijst met ingrediënten:

tomatenpuree\*, 8% zongedroogde tomaten\*, zonnebloemolie\*, 3% basilicum\*, knoflook\*, suiker\*, tapiocazetmeel\*, zout, zuurteregelaar: melkzuur. \*van gecontroleerde biologische teelt

## Bijzonderheden:

Glutenvrij.

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	385 kJ/92 kcal
<b>Eiwitten</b>	1,7g
<b>Koolhydraten</b>	7,8g
<b>Waarvan suikers</b>	6,1g
<b>Vetten</b>	5,6g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,6g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	1,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058894

**Supplier ID:** 52888

**Artikelomschrijving:** sLandsBeste Appel-Kersensap

**Inhoud:** 0,25 L

**Barcode:** 8714363356316

**Lijst met ingrediënten:**

appelsap, kersensap

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Flevosap BV

**Land van herkomst:** EU/ niet EU

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	199 kJ
<b>Eiwitten</b>	0,1
<b>Koolhydraten</b>	11,4
<b>Waarvan suikers</b>	10,7
<b>Vetten</b>	0,1
<b>Waarvan verzadigd</b>	0
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058272

**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** Bee Friendly - toast BIO

**Inhoud:** 100 g

**Barcode:** 8710296907397

## Lijst met ingrediënten:

83% TARWEBloem\*, zonnebloemolie\*, maïsstroop\*, zout, gist. \* van gecontroleerde biologische teelt

## Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam, melk, soja en mosterd bevatten.

**Allergenen:** Tarwe.

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1774 kJ/421 kcal
<b>Eiwitten</b>	11g
<b>Koolhydraten</b>	68g
<b>Waarvan suikers</b>	3,3g
<b>Vetten</b>	11g
<b>Waarvan verzadigd</b>	2g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058273  
**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** Bee Friendly - tomatensaus BIO

**Inhoud:** 690 g

**Barcode:** 8710296554652

## Lijst met ingrediënten:

tomaten\* (uit Italië), zuurteregelaar: citroenzuur. \* van gecontroleerde biologische teelt

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	117 kJ/28 kcal
<b>Eiwitten</b>	1,6g
<b>Koolhydraten</b>	4,3g
<b>Waarvan suikers</b>	4,3g
<b>Vetten</b>	0,2g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058831  
**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Proud - thee selectie 3 smaken

**Inhoud:** 0 g

**Barcode:** 8720604485486

## Lijst met ingrediënten:

Groene thee:  
Groene thee 100% Zwarte  
thee kaneel: Zwarte thee  
97%, kaneel aroma 3%  
English breakfast: Zwarte  
thee 100%.

## Bijzonderheden:

Koel,  
droog en donker bewaren.

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	n.v.t.
<b>Eiwitten</b>	0
<b>Koolhydraten</b>	0
<b>Waarvan suikers</b>	0
<b>Vetten</b>	0
<b>Waarvan verzadigd</b>	0
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058876

**Supplier ID:** 52888

**Artikelomschrijving:** 's Lands Beste aardbeienjam

**Inhoud:** 245 g

**Barcode:** 8714363387013

**Lijst met ingrediënten:**

aardbeien, kristalsuiker, citroenzuur, geleermiddel: vruchtenpectine

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Flevosap BV

**Land van herkomst:** EU/ niet EU

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1020 kJ
<b>Eiwitten</b>	0,4
<b>Koolhydraten</b>	60
<b>Waarvan suikers</b>	54
<b>Vetten</b>	0,2
<b>Waarvan verzadigd</b>	0
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058824

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Proud - pretzels XXXL 3 smaken

**Inhoud:** 150 g

**Barcode:** 8720604485578

## Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem (GLUTEN)  
koolzaadolie, zout, uienpoeder 2,5%,  
knoflookpoeder (zwaveldioxide) 2,5%,  
pizzapoeder 2,5% (tomatenpoeder, ui,  
knoflook, tijm, basilicum, oregano,  
paprikapoeder, peper), suiker, gist, rijsmiddel  
(E503), zuurteregelaar (E524). Kan sporen  
bevatten van sesam.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** Tarwebloem, GLUTEN, zwaveldioxide.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1610kJ(380kcal)
<b>Eiwitten</b>	13g
<b>Koolhydraten</b>	72g
<b>Waarvan suikers</b>	4,2g
<b>Vetten</b>	3,8g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,6
<b>Voedingsvezels</b>	3g
<b>Natrium</b>	3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058816

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Proud - borrelbroodmix in bakvorm

**Inhoud:** 350 g

**Barcode:** 8720604485561

## Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, zonnebloempitten,  
roggebloem, zout, gedroogde bakkersgist, rogge  
zuurdesempeoder, dextrose.

Kan sporen van melk en ei bevatten.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** Tarwebloem,zonnebloempitten,roggebloem,rogge.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	958kJ(228kcal)
<b>Eiwitten</b>	6,9g
<b>Koolhydraten</b>	0
<b>Waarvan suikers</b>	0,5g
<b>Vetten</b>	6,7g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,8g
<b>Voedingsvezels</b>	2g
<b>Natrium</b>	1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058825  
**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Proud - puntje cream fudge

**Inhoud:** 150 g

**Barcode:** 8720604485530

**Lijst met ingrediënten:**

suiker, glucosestroop, magere melkpoeder (7,5%), plantaardige vetten (raapzaad, palm), zout, aroma's. Kan pinda en noot bevatten.

**Bijzonderheden:**

Kan pinda en noot bevatten. Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** Magere melkpoeder.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1685kJ(400kcal)
<b>Eiwitten</b>	2,7g
<b>Koolhydraten</b>	76g
<b>Waarvan suikers</b>	65g
<b>Vetten</b>	9,2g
<b>Waarvan verzadigd</b>	4,5g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,53g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058820  
**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Proud - kaneeltwist mallows

**Inhoud:** 150 g

**Barcode:** 8720604485554

**Lijst met ingrediënten:**

glucose-fructosestroop, suiker, water,  
dextrose, varkensgelatine, aroma, kleurstof: E150c.

**Bijzonderheden:**

Koel en droog bewaren. Na openen luchtdicht bewaren.

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1426kJ(336kcal)
<b>Eiwitten</b>	4g
<b>Koolhydraten</b>	79,9g
<b>Waarvan suikers</b>	67,6g
<b>Vetten</b>	0g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0g
<b>Voedingsvezels</b>	<1g
<b>Natrium</b>	<0,03g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059153

**Supplier ID:** 52895

**Artikelomschrijving:** Wyngaard Explosion

**Inhoud:** 125 g

**Barcode:** 8714529004259

## Lijst met ingrediënten:

NL - Gepasteuriseerde KOEMELK, zout, 1,2% spaanse pepers, zuursel, stremsel, kleurstof: annatto norbixine

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** Melk.

**Exploitant:** Wijngaard Kaas

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1775 kJ/423 cal
<b>Eiwitten</b>	24,5g
<b>Koolhydraten</b>	0,2g
<b>Waarvan suikers</b>	0,1g
<b>Vetten</b>	33,3g
<b>Waarvan verzadigd</b>	21,8g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058263

**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** Bee Friendly - biologische popcorn zoet/zout BIO

**Inhoud:** 90 g

**Barcode:** 8710296928682

## Lijst met ingrediënten:

59% maïs\*, 28% rietsuiker\*, zonnebloemolie\* en 0,7% zeezout. \* van gecontroleerde biologische teelt

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1914 kJ/456 kcal
<b>Eiwitten</b>	8,6g
<b>Koolhydraten</b>	66g
<b>Waarvan suikers</b>	29g
<b>Vetten</b>	16g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,1g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,7g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058265  
**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** Bee Friendly - kaaskoekjes met komijn BIO

**Inhoud:** 60 g

**Barcode:** 8710296456086

## Lijst met ingrediënten:

TARWEbloen\*. Ongehard palmvet\*, 14% Goudse kaas (MELK)\*, EI\*, bakkersgist, 3% komijnzaad\*, zeezout, MELKpoeder\*, suiker\*, specerijen\*. \* van gecontroleerde biologische teelt.

## Bijzonderheden:

Dit product kan sporen bevatten van noten, sesam, en selderij.

**Allergenen:** Tarwe, melk, ei.

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2394 kJ/575 kcal
<b>Eiwitten</b>	12g
<b>Koolhydraten</b>	41g
<b>Waarvan suikers</b>	1,2g
<b>Vetten</b>	40g
<b>Waarvan verzadigd</b>	18g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058821

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Proud - kerstballen giftbox RFA

**Inhoud:** 112,5 g

**Barcode:** 8720604485493

## Lijst met ingrediënten:

suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter\*, cacaomassa\*, LACTOSE (MELK), emulgator: lecithinen (SOJA). Ten minste 30% cacaobestanddelen; Ten minste 18% Melkbestanddelen. Kan noten en gluten bevattende granen bevatten.\*Rainforest Alliance gecertificeerd. Lees meer op ra.org.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** Melk, lactose, soja.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2245kJ(538kcal)
<b>Eiwitten</b>	6,6g
<b>Koolhydraten</b>	56g
<b>Waarvan suikers</b>	56g
<b>Vetten</b>	31g
<b>Waarvan verzadigd</b>	19g
<b>Voedingsvezels</b>	2,5g
<b>Natrium</b>	0,18g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation

**Artikel ID:** 0058321  
**Supplier ID:** 52829



**Artikelomschrijving:** Callesella Negroamaro  
**Inhoud:** 0,75 L  
**Barcode:** 8008863065176  
**Lijst met ingrediënten:**  
0

**Bijzonderheden:**  
0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Italië

**Alcoholvolumegehalte:** 13

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	0
<b>Eiwitten</b>	0
<b>Koolhydraten</b>	0
<b>Waarvan suikers</b>	0
<b>Vetten</b>	0
<b>Waarvan verzadigd</b>	0
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0040827  
**Supplier ID:** 53001

**Artikelomschrijving:** DES NOOTS suikerpinda's koker

**Inhoud:** 225 g

**Barcode:** 8717677363070

**Lijst met ingrediënten:**

PINDA's 60%, Suiker 39%, Raadzaadolie, water, E172,glucosestroop, arabische gom

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** Pinda's.

**Exploitant:** Des Noots

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2243,5
<b>Eiwitten</b>	15,5
<b>Koolhydraten</b>	49,8
<b>Waarvan suikers</b>	46,8
<b>Vetten</b>	5,2
<b>Waarvan verzadigd</b>	0
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.